
Gestor - Jurandir Antônio de Souza  / Secretário -  / Editor -

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 5ONAV3AAPJ7VGDCEY6ULWA

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Câmara Municipal de Catolândia
1 Quarta-feira • 13 de Abril de 2022 • Ano IV • Nº 87

 
 

Câmara Municipal de 
Catolândia publica: 

 
 

 
 
• Portaria nº 03/2022, de 13 de abril de 2022 - Dispõe sobre a suspensão 

do expediente da Câmara Municipal de Catolândia e dá outras 
providências. 



CATOLÂNDIA 196227/07  
CÂMARA MUNICIPAL DE CATOLÂNDIA 

ESTADO DA BAHIA �
�

 
�___________________________________________________________________  

Av. Custódia Porto, 336, Centro - CEP: 47845-970 
CNPJ nº 16.446.890/0001-08 

�
�

� �
� Portaria nº 03/2022, de 13 de abril de 2022. 
 

Dispõe sobre a suspensão do 

expediente da Câmara Municipal 

de Catolândia e dá outras 

providências. 

 

 JURANDIR ANTÔNIO DE SOUZA, PRESIDENTE DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE VEREADORES DE CATOLÂNDIA/BA, no uso de suas 

atribuições que lhe conferem a Lei Orgânica do Município e Regimento Interno 

desta Câmara Legislativa,  

 

 CONSIDERANDO a aproximação da Semana Santa; 

 

 CONSIDERANDO que neste período as entidades federais, estaduais e 

municipais mantêm o expediente suspenso,  
 

 

 RESOLVE: 
 

 Art. 1º. Fica suspenso o expediente da Câmara Municipal de Catolândia 

no dia 14 de abril de 2022, em razão da comemoração à Paixão de Cristo. 

  
 Art. 2º. As atividades essenciais aos trabalhos desenvolvidos por esta 

Câmara Municipal devem ser realizadas em “home office” pelos servidores 

encarregados de realiza-las. 

  

 Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogando-se as 

disposições em contrário. 

  

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Catolândia

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 5ONAV3AAPJ7VGDCEY6ULWA

Quarta-feira
13 de Abril de 2022
2 - Ano IV - Nº 87

Portarias



CATOLÂNDIA 196227/07  
CÂMARA MUNICIPAL DE CATOLÂNDIA 

ESTADO DA BAHIA 
�
�

 
�___________________________________________________________________  

Av. Custódia Porto, 336, Centro - CEP: 47845-970 
CNPJ nº 16.446.890/0001-08 

�
�

 Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Catolândia, 13 de abril 

de 2022. 

 

 

 

 

JURANDIR ANTÔNIO DE SOUZA 
Presidente da Câmara Municipal de Catolândia/BA 

JJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJJUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUUURANDIR ANTÔNIO DE SOUZA

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Catolândia

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 5ONAV3AAPJ7VGDCEY6ULWA

Quarta-feira
13 de Abril de 2022

3 - Ano IV - Nº 87


		2022-04-13T16:44:57+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




